1/2

                           平成２４年５月１０日
各    位

会 社 名 セ ー レ ン 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼社長 川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）
                          問合せ先  取締役執行役員

                                                         総務担当   坪田 敏郎
（TEL．0776－35－2111）

インドならびにインドネシア子会社設立に関するお知らせ

  当社は、平成２４年５月１０日開催の取締役会において、インドならびにインドネシアに子会社を

設立することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の理由
当社は「グローバル化」を経営戦略に掲げ、すでに米国、中国、タイ、ブラジルの世界４カ国に

おいて、独自の高品質・高付加価値商品による自動車内装材およびエアバッグ事業を展開してまい

りました。
このたびの新会社設立は、重点戦略地域に位置づけるアジア地域のなかで、特に成長著しいイン

ドならびにインドネシアの自動車市場への本格参入を目的とし、あわせて当社のグローバルサプラ

イ拠点の充実・強化（EU を含め 8 拠点）を図るものです。
また将来的には、ファッション衣料、産業資材等の事業展開も検討しております。

２． 新会社の概要

＜インド＞
（１）商 号    SEIREN INDIA PRIVATE LIMITED

（２）所 在 地    インド共和国 カルナータカ州マイスール県

（３）代 表 者    川邊
か わ べ

 秀典
ひでのり

（４）設 立    2012 年 3 月

（５）事業内容    繊維製品の企画・開発・製造・販売など

（６）決 算 期    12 月 31 日

（７）資 本 金    3 億インドルピー（約 4.8 億円・設立時）

                    ※2014 年までに、18.7 億インドルピー（約 30 億円）まで増資予定

（８）出資比率    セーレン株式会社 99.7％、セーレン商事株式会社 0.3％（設立時）

（９）工場概要

    ① 規    模   敷地面積 120,000 ㎡  建屋面積 20,000 ㎡（第 1 次投資）

    ② 投 資 額   30 億円（2012～2014 年・第 1 次投資）

    ③ 生産能力   200 千ｍ／月 （第 1 次投資完了時点）

   ④ 従業員数   100 名 （2014 年）

    ⑤ 生産開始   2013 年 8 月予定

    ⑥ 売 上 高   20 億円（2016 年）

2/2

＜インドネシア＞
（１）商 号    PT.SEIREN INDONESIA

（２）所 在 地    インドネシア共和国 西ジャワ州ブカシ県ジャバベカ工業団地

（３）代 表 者    結川
ゆいかわ

 孝一
こういち

（４）設 立    2012 年 6 月予定

（５）事業内容    繊維製品の企画・開発・製造・販売など

（６）決 算 期    12 月 31 日

（７）資 本 金    1,750 億インドネシアルピア（約 15.9 億円・設立時）

                    ※2014 年までに、2,970 億インドネシアルピア（約 27 億円）まで増資予定

（８）出資比率    セーレン株式会社 99.9％、セーレン商事株式会社 0.1％（設立時）

（９）工場概要

    ① 規    模   敷地面積 100,000 ㎡  建屋面積 15,000 ㎡（第 1 次投資）

    ② 投 資 額   27 億円（2012～2014 年・第 1 次投資）

    ③ 生産能力   200 千ｍ／月（第 1 次投資完了時点）

   ④ 従業員数   100 名 （2014 年）

    ⑤ 生産開始   2013 年 8 月予定

    ⑥ 売 上 高   15 億円（2016 年）

３．業績に与える影響

    インドならびにインドネシア子会社設立による平成 25 年 3 月期（2013 年 3月期）の当社業績に与

える影響は軽微であります。

                                        以 上